Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 25/2022

Sugere ao Poder Executivo Municipal
serviços de tapa buraco no
cruzamento da Rua Jade com a Rua
Cristal, no bairro São Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, execute serviços de
tapa buraco no cruzamento da Rua Jade com a Rua Cristal, no bairro São Fernando.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, as chuvas das últimas semanas criaram
alguns buracos no referido cruzamento, necessitando dos serviços de tapa buraco para manter
a boa conservação da malha asfáltica e de um trânsito seguro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de janeiro de 2.022.

ARNALDO ALVES
-vereador-

TIKINHO TK
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U6F9T3P0D1S3F9J9
		2022-01-05T16:52:49-0300

		2022-01-11T16:09:22-0300